



a division of The Neil Jones Food Company

PRODUCT DATA SHEET

This information is confidential. Specifications are subject to change. Please confirm specifications with San Benito Quality Department prior to use. Also note that all products are subject to natural inherent variability, where required, tolerances are indicated.
NOT FOR DISTRIBUTION

77170 - San Benito Fancy Marinara Sauce


Last Date Reviewed 12/15/2012


GENERAL: This product is prepared from mature, clean, sound tomatoes, which are sorted, crushed, and concentrated to specification. Diced tomatoes, corn syrup, soy oil, salt, starch and spices are then added as per the formula. This product is then processed in accordance with Good Manufacturing Practices and packed in a hermetically sealed container which renders it commercially sterile. This product conforms in every aspect to the provisions of the U.S. Federal Food, Drug, and Cosmetic Act.

SOURCE: Tomatoes manufactured under the San Benito Foods' name are grown and processed in The United States of America.

SHELF LIFE: 36 months at 70°F from date of pack.

INGREDIENTS: FRESH VINE-RIPENED CALIFORNIA TOMATOES, Tomato Puree, Corn Syrup, Soy Oil, Salt, Modified Food Starch, Onion Powder, Garlic Powder, Spices, Natural Flavors, and May Contain Citric Acid.

KOSHER: Orthodox Union 

HALAL: The Islamic Food and Nutrition Council of America 

ALLERGEN: None

GMO: Free

COLOR: U.S.D.A. Grade A

DEFECTS: U.S.D.A. Grade C or better.

TEXTURE & CHARACTER: Smooth background with a noticeable amount of seed and peel.

Net Weight	105.0 oz.
Bostwick	3.5 – 4.5 cm
Salt	1.3 – 1.8 %
pH	3.75 – 4.25
14-digit GTIN	10041712771700
Brand Name	San Benito
Case Net Weight:	39.375 lbs.
Case Gross Weight:	45.0 lbs.
Pack Size:	6 #10 cans per case
Case Dimensions	L: 18.5" W: 12.5" H: 7.5"
Case Cube:	1.00 Cu Ft.
Pallet Info, Ti Hi:	56cs / pallet 8cs. per layer, 7 layers

CAN CODE: SSM J40-210-12 (Can Code, Period Code/Line# --Julian Date – Year)
PRODUCT CODE: 77170 08:30 (Product Code, Military Prod. Time)

LABELING: Each container is marked with the manufacturer's name, brand name, net weight, ingredient statement, and the packed-date.

RECOMMENDED TRANSPORT and STORAGE: Cool and dry conditions.

Nutrition Facts			
Serving Size		½ cup (128 grams)	
Servings Per Container		23	
Amount Per Serving			
Calories 80		Calories From Fat 25	
		% Daily Value*	
Total Fat 2g			3%
Saturated Fat	0g		0%
Trans Fat	0g		
Cholesterol 0mg			0%
Sodium 650mg			27%
Total Carbohydrates 13g			4%
Dietary Fiber	2g		7%
Sugars	9g		
Protein 2g			
Vitamin A	25%	Vitamin C	35%
Calcium	0%	Iron	6%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

		Calories: 2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
 Fat.....9 • Carbohydrate.....4 • Protein.....4

***This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly.**